Index Rerum.

- Vbi fuerit consuetudo vt nec victualia, nec quicquam à visitatoribus accipiatur, illa seruanda est. ibid. 35
- Visitator ratione officij sui aliquid malè accipiens ipso iure suspensionem incurrit. 258.1.40
- Vltima voluntates* circumspèctè commutandæ, *sess. 22. cap. 6. de reform.* 156
- Dispensationes, seu commutationes vltimarum voluntatum committi possunt Abbatibus, & alijs Prælatijs habentibus iurisdictionem quasi Episcopalem. 156.1.2
- Causa iusta, & necessaria copulatiuè requiritur ad commutationem vltimarum voluntatum, ibid. 2
- Episcopus pro vna tantum vice, & ad tempus, potest cum consensu hæredis voluntatem defuncti alterare. 157.1.7
- Executores vltimarum voluntatum nihil dare debent Episcopo, seu eius officialibus pro causa laboris in recipienda ratione administrationis bonorum, 163.1.26
- Vide *Voluntas.*
- Vltima diuina voluntas*, importat graues, & grauiores pœnas. 117.2.17
- Vltimo extrema est Sacramentum institutum à Christo *Marc. 6.* promulgata à D. Iacobo Apost. cuius materia per traditionem Apostolicam est oleum benedictum ab Episcopo. *sess. 14. cap. 1.* 99
- Vnicuique exclusiua dictio, quid operetur. 23.2.2
- Vniones beneficiorum debent fieri cum causis rationabilibus legitimis verificandis coram Ordinario loci. *sess. 6. cap. 7.* 46
- Vnionum, & suppressionum reuocatio. ibid. 1.2
- Ordinarij habent facultatem examinandi vniones factas à 40. annis citrà à publicatione Concilij numerandos, quæ non sunt effectuatæ, ibid. 2.3
- Non grauat partes ad iustificandas vniones à 40. annis citrà factas, quæ non sunt effectuatæ. ibid. 4
- Vniones perpetuæ per subreptionem obtentæ à 40. annis factæ à die publicationis Concilij ab Ordinarijs possunt examinari. 47.1.5
- Ordinarij possunt reuiderè vniones in casibus, quibus licet de iure communi etiã ultra 40. annos, ibid. 7
- Vnio quando dicatur effectum sortita. ibid. 10
- Causa iusta, seu legitima in vnione requisita quæ. ibid. 11
- Vnio facta per Ordinarium sine causa, vel ex falsa causa, nulla est ipso iure. ibid. 12
- Causæ vnionis veræ non præsumuntur. ibid. 13
- Episcopus confirmatus, quamuis non consecratus, potest beneficium & Ecclesias suæ diocesis vnire. 47.2.14
- Vicarius generalis Episcopi vniones facere potest, si illi speciali- ter committatur. ibid. 15
- Capitulum Sede vacante potest vnire sicut Episcopus. ibid. 16
- Legatus de latere potest vnire beneficia prouinciæ suæ legationis, absque tamen præiudicio Episcopi. ibid. 17
- Abbatès & alij Prælati Episcopo inferiores possunt vnire. ibid. 18
- in Vnione faciendâ citari debent omnes, quorum interest. ibid. 19
- Interesse habentes qui sint, ad hoc vt citentur in vnione faciendâ. ibid. 20
- Ecclesiam subiectam Abbati, aut alij inferiori Prælato non potest Episcopus vnire absque illius consensu. 48.1.2.1
- Ecclesia si sit iurispatronatus in vnione de illa faciendâ requiritur patroni consensus. ibid. 22
- Reactoris, seu possessoris beneficii consensus non exigitur in vnione de eo faciendâ ab Episcopo, si illa debet effectum sortiri post Reactoris obitum. ibid. 23
- Plebs non est vocandâ in vnione faciendâ, nisi allegaret causam rationabilem ne fieret vnio. ibid. 25
- Consensus Capituli Ecclesiæ Cathedralis requiritur in vnione per Episcopum faciendâ. ibid. 26
- Consensus Capituli satis est si post vnionem accedat. 48.2.27
- in Vnione faciendâ ab Episcopo ipsi Capitulo non sufficit illius consensus. ibid. 28
- Vnio quibus modis probetur. ibid. 29
- Vniantur perpetuo nullo modo beneficia, seu portiones, vel Ecclesiæ vnius diocesis cum beneficio, aut Monasterio, vel Collegio, vel loco pio alterius diocesis. *sess. 14. cap. 9.* 107
- Vniones perpetuas Ecclesiarum parochialium, & Baptifinalium, & beneficiorum curatorum, & non curatorum cum curatis, sine præiudicio tamen obtinentium, &c. potest facere Episcopus, vt delegatus. *sess. 21. cap. 5.* 128
- Capitulum Sede vacante quando possit vnire. ibid. 2.2
- Archiepiscopus vnire potest beneficia suæ diocesis. ibid. 2.3
- Legatus à latere vnire potest beneficia prouinciæ suæ legationis absque Episcopi præiudicio. ibid. 4
- Abbatès, seu Prælati inferiores non possunt vnire, nisi hoc habeant ex privilegio, seu legitima præscriptione. ibid. 5
- Vicarius generalis non potest beneficia vnire sine speciali mandato. 129.1.6
- Causa iusta, veluti necessitas, aut vtilitas Ecclesiæ requiritur in vnione faciendâ. ibid. 7
- Citari debent omnes quorum interest in vnione faciendâ, non tamen necessariò vocandâ est plebs. ibid. 8
- Capituli consensus an & quando in vnione per Episcopum faciendâ interuenire debeat. ibid. 9
- Vniones ad tempus, seu ad vitam non possunt facere Episcopi. 129.2.10
- Beneficia plura simplicia non possunt per Episcopum vniri. ibid. 11
- Beneficia deuoluta, & reseruata Sedi Apost. quando possit Episcopus vnire. ibid. 12
- Beneficia deuoluta ad Papam ob Episcopi negligentiam illa non conferentis, potest Episcopus vnire. ibid. 13
- Beneficia simplicia, cuiuscunque dignitatis fuerint, & qualuatis, possunt seminario vniri. 213.2.33
- Beneficia quæ non possunt seminario vniri. ibid. 34
- Vnio facta seminario omnium beneficiorum simplicium non valet. ibid. 35
- Seminario vniri non possunt Collegiarum canonicatus, quauis ex consuetudine non obligent ad residentiam. ibid. 36
- Beneficia iurispatronatus etiã Ecclesiastici, necnon pertinentia ad promotionem inferiorum, non possunt seminario vniri. ibid. 37
- Beneficia simplicia, quæ per mortem vacant, possunt vniri per Episcopum seminario, licet essent reseruata, seu affecta. ibid. 38
- Beneficia regularia non possunt seminario vniri. ibid. 39
- Seminario debita portio ratione beneficiorum exigi potest post vnionem eiusdem beneficii factam Regularibus, qui mendicantium priuilegijs gaudent. ibid. 40
- Beneficia linguosa vniri non possunt seminario. ibid. 41
- Vniones beneficiorum reseruatorum factæ seminario validæ sunt, dummodo fierent ante ipsorum vacationem. ibid. 42
- Seminario vniri non possunt beneficia obtenta ab Episcopo Octiduo tempore suæ promotionis. ibid.
- Vnio facta seminario de beneficio reseruato est nulla. 214.1.43
- Beneficia quæ iam vacauerant in mense reseruato, vel quæ aliàs sunt indubitanter reseruata, non potest Episcopus vnire seminario. ibid. 44
- Beneficia si Episcopus seruata forma Concilij seminario, vnierit ante eius vacationem etiã in mense reseruato, vnio debet effectum sortiri. ibid. 45
- Cardinalis Episcopus habens indultum potest ante eius vacationem vnire seminario beneficium, quod obtinet familiaris Papæ defuncti. ibid. 46
- Beneficia prima vacatura per resignationem simplicem, non autem per conditionem in fauorem certæ personæ, vnire potest Episcopus. ibid. 47
- Episcopus an possit auctoritate ordinaria vniones beneficiorum seminario factas dissoluere. 214.2.52
- Vnio alicuius partis fructuum parochialium est prohibita. 292.1.2
- Parochialis Ecclesia vniri non potest Capitulo Cathedralis etiã ob tenuitatem Canonicatum. ibid. 3
- Habet locum quando verè est Ecclesia parochialis. ibid. 4
- Parochiales monasterijs non vnientur. ibid. 9
- Parochiales habitu tantum possunt monasterijs vniri. ibid. 10
- Vniones parochialium, quæ sunt pro fundatione, dotatione Collegiorum, &c. saluantur. ibid. 11
- Consensus Capituli potest post vnionem interuenire. 295.1.10
- Consensus tacitus Capituli in vnione faciendâ sufficit. ibid. 11
- Dignitates non possunt vniri. 295.2.12
- Episcopo non licet vnire beneficia Capellanijs, quæ habent redditus tenues. ibid. 13
- Beneficia videntium vniri possunt, sine tamen præiudicio obtinentium. ibid. 14
- Vniones de beneficijs reseruata validæ sunt si modo fuerint factæ ante ipsorum vacationem. ibid. 15
- Vnio debet fieri singulis præbendis distributiue, non autem men-